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.NYT om tværgående aktiviteter 
Vedtægtsændringer 
På generalforsamlingen onsdag den 18. februar fremlægger bestyrelsen et forslag til ændring af vedtægterne. En af 
ændringerne vedrører etablering af en løbestyregruppe i lighed med den, cykling har. Du kan se alle de foreslåede 
ændringer ved at klikke på dette link   Du kan endvidere se oplægget til den nye struktur – klik på dette link  
Dagsordenen kan du se dels på hjemmesiden, og dels på opslagstavlerne på stadion, i klubhuset og i 
spinninglokalet. 

OGFs kommeratskabsnål – den blå nål 
Den blå nål er OGFs kammeratskabsnål, og gives til et klubmedlem, som i dagligdagen yder en ekstra indsats. 
Bestyrelsen vil gerne modtage indstillinger, så har du et forslag, så send en mail til Karen (hybye@galnet.dk) med 
din begrundede indstilling. Bestyrelsen har selvfølgelig også forslag klar, men det kunne jo tænkes, at du har et 
godt emne til denne hædersbevisning. 

Betaling af kontingent 
Som beskrevet i sidste nyhedsbrev har vi arbejdet på at få opdateret vores betalingsmodul. Det har givet nogle 
udfordringer, men nu ser det ud til at være tæt på at lykkes. Vi har netop modtaget det nye kontingentsystem til 
test. Alt efter hvordan testen forløber, forventer vi meget snart at kunne sende information ud om betaling af 
kontingent. Tak for jeres tålmodighed  
 
Hovedgeneralforsamling 
Torsdag den 26. februar afholder hovedafdelingen generalforsamling, og I opfordres hermed alle til at deltage. 
 
Næste madaften er den 4. februar 
Det er TV-afdelingen der står for arrangementet, og der serveres gullash suppe til 25 kr. Tilmelding på de 
ophængte lister på stadion, i klubhuset eller via mail til hybye@galnet.dk senest den 2. februar. 
 
Løbs-/aktivitetskalender 
OGF Events har udsendt en løbskalender til en række fynske idrætsklubber. Du finder et link til kalenderen på OGF 
Motions hjemmeside. OGF Motion har offentliggjort aktivitetskalenderen, som kan ses under aktiviteter. 
 

NYT fra Cykelafdelingen 
. 

Hold 4/2015 – er det noget for dig? 
Hold 4 starter op igen til foråret – og igen ledet af Lone, Tommy og Ove. Holdet er for både nye og ”gamle” 
motionscyklister. Der cykles ml. 17 og 25 km i timen i gennemsnit og 1,5-2 timer på hverdagsaftner – alt efter vejr 
og rute. Søndagsturerne kan komme op på 100 km. Du kan lære en hel del om det at cykle i en gruppe, fx 
paradekørsel, rulleskift, på linje, slanke mv. Du bliver tryg ved at ligge på hjul, og vil blive rustet til at køre på andre 
hold. Læs mere på hjemmesiden under cykling. 
 

NYT fra tøjudvalget 
Nu kan der igen bestilles cykeltøj på vores webshop. Du kan bestille frem til og med den 15 februar, så 
trænger du fx til et par nye shorts, så er det nu. Der kan købes vinterjakke, forårsjakke, T-shirt, shorts, 3/4 
bukser, lange bukser, langærmet bluse og vest. 
 
 
 

Kommende aktiviteter: 
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